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WYKAZ  OSÓB WYZNACZONYCH DO KONTAKTÓW  
  do informowania o planowanych terminach kontroli 

	Lp
	Lokalizacja obiektu

	Imię i Nazwisko
	Telefon
	Adres e-mail

	1
	Rzepin, 
ul Zachodnia 1 
ul. Dworcowa 5
	Anna Krynicka
Katarzyna Brajewska-Gapska
	957509337
957509340
	
anna.krynicka2@mf.gov.pl
katarzyna.brajewska@mf.gov.pl 

	2
	Olszyna 27
	Robert Gazdecki
	683756410
	robert.gazdecki@mf.gov.pl

	
	Olszyna 28     
	Grzegorz Rutkowski
	502726523  605053197   
	grzegorz.rutkowski0@mf.gov.pl

	
	Olszyna 29
	Marta Kuśmierczyk
	683756414
	marta.kusmierczyk@mf.gov.pl

	3
	Sękowice gm. Gubin
	Sławomir Franczak
	683229220
	slawomir.frsanczak@mf.gov.pl

	4
	Zielona Góra,  
ul. Kostrzyńska 14
	Dariusz Połatyński
	683632852
	dariusz.polatynski@mf.gov.pl

	5
	Zielona Góra
ul. Batorego 18
ul. Sikorskiego 2
	Paweł Kasperski
	606557205
	pawel.kasperski@mf.gov.pl

	6
	                           


Zielona Góra, 
ul. dr Pieniężnego 24
	Pierwszy Urząd Skarbowy
	Agnieszka Kowalczyk 
	660557838
	agnieszka.kowalczyk10@mf.gov.pl

	
	
	Drugi Urząd Skarbowy
	Marek Ratajczak 
	660557836
	marek.ratajczak@mf.gov.pl

	
	
	Lubuski Urząd Skarbowy
	Agnieszka Plonkowska
	660558116
	agnieszka.plonkowska@mf.gov.pl 

	7
	
Żagań 
ul. Skarbowa 26
	Daria Stańczak 
	660557859
	anna.ciesielczyk@mf.gov.pl

	
	
	Aleksandra Matuszak 
	660557917
	aleksandra.matuszak@mf.gov.pl

	8
	
Żary, 
ul. Osadników Wojskowych 3, 4
	Zbigniew Stachowiak 
	660557976
	zbigniew.stachowiak@mf.gov.pl

	
	
	  Zdzisław Wrona 
	   660557922
	zdzislaw.wrona@mf.gov.pl

	9
	Wschowa
ul. Zielony Rynek 7
	Krzysztof Milewicz
	660558083
	
krzysztof.milewicz@mf.gov.p l 

	10
	
Nowa Sól 
ul. Staszica 1            
	Agnieszka Hojan
	660557504
	agnieszka.hojan@mf.gov.pl

	
	
	Andrzej Stawowczyk
	605744555
	andrzej.stawowczyk@mf.gov.pl

	11
	Krosno Odrzańskie 
ul. Słubicka 3
	Iwona Soliwoda
	660557384
	iwona.soliwoda@mf.gov.pl

	12
	Gorzów Wlkp., 
ul. Kazimierza Wielkiego 65
	Dorota Śliwińska
Ewa Szkwarek
	957133519
957133518 
	dorota.sliwinska@mf.gov.pl
ewa.szkwarek@mf.gov.pl

	13
	

Międzyrzecz 
ul. Rynek 3
	Agnieszka Kwiatkowska
	660557452
	agnieszka.kwiatkowska4@mf.gov.pl

	
	
	Kamila Wojewódka-Goc
	660557453
	kamila.wojewodka-goc@mf.gov.pl

	14
	Sulęcin,  
ul. Daszyńskiego 47
	Dokurno Paulina
	660558040
	paulina.dokurno@mf.gov.pl

	15
	Słubice,  
ul. Wojska Polskiego 155
	Izabella Blum
	660557575
	izabella.blum@mf.gov.pl

	16
	Drezdenko 
ul. Pierwszej Brygady 21
	 Renata Bryza
	660558033
	renata.bryza@mf.gov.pl

	17
	Świebodzin,                                           
 ul. Jana III Sobieskiego 6
	Robert Ziach
	660557622
	robert.ziach@mf.gov.pl














